UNIVERSIDADE FEDRAL DE SANTA CATARINA – UFSC
CENTRO TECNOLÓGICO – CTC

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL – ECV

PROCESSO (23080.019696/2022-14) SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR
SUBSTITUTO

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL
ATA DA REUNIÃO DO RESULTADO FINAL

Aos vinte e três (23) dias do mês de maio de 2022, as 10h a Comissão Examinadora
designada  pela  Portaria  014/ECV/2022 reuniu-se  no  LABCIG  do  Departamento  de
Engenharia  Civil  – ECV/UFSC - Bloco A (4º  andar)  com o objetivo de atender  ao
Edital n° 67/2022/DDP que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto, com regime de trabalho de 20 horas semanais, a fim de proceder a
avaliação final do Processo Seletivo Simplificado, conforme a Portaria Normativa n°
154/GR/2019. O candidato Cleiton Ricardo Oestreich obteve média final = 0,0 (zero) e
foi  reprovado; o candidato Rafael Dors Sakata obteve média final = 0,0 (zero) e foi
reprovado; A candidata Geannina Terezinha dos Santos Lima obteve a nota 8,0 (oito)
na prova didática e 10 (dez) na prova de títulos, tendo como média final a nota 8,67
(oito,  vírgula  sessenta  e  sete)  e  foi  aprovada.  A  planilha  com  a  média  final  será
anexada ao processo.  Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião da qual foi
lavrada a presente ata.

_____________________________________
Profa. Dra. Vivian da Silva Celestino Reginato – Presidente

_____________________________________
Prof.  Dr. Cláudio Cesar Zimmermann – Membro

CONFERE COM ORIGINAL, cópia extraída de documento original de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 83.936/79.

		2022-05-23T11:31:17-0300

		2022-05-23T13:13:46-0300